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AKADEMIK LITSEYLARDA 
FIZIKANI O‘QITISH 
JARAYONIGA “CASE-
STUDY” METODINI 
INTEGRATSIYALASH

Batirov Behzod Baratovich
Andijon davlat texnika instituti tayanch doktoranti

Annotatsiya: Ushbu maqolada akademik litseylarda “Tok ishi va quvvati. Joule–Lenz qonuni” mavzusini o‘qitishda keýs
s  tadi metodidan foydalanish muhokama qilinadi. Ushbu yondashuvning asosiy afzalliklari, jumladan, talabalarning analitik 
fikrlashini rivojlantirish, jamoaviy ishlash ko‘nikmalarini oshirish va ilmiy tadqiqotchilik qobiliyatlarini shakllantirishdagi roli 
yoritiladi. Metodning amaliy tatbiqi, misol sifatida, maishiy isitkichning ishini tahlil qilish orqali ko‘rsatilgan bo‘lib, bu tala
balar uchun nazariy bilimlarni real hayotiy vaziyatlarga qo‘llash imkoniyatini yaratadi. Muallif keýsstadi metodini o‘quv 
jarayoniga integratsiyalash zamonaviy ta’lim jarayonini takomillashtirishi, darslarni yanada interaktiv va samarali qilishi 
hamda talabalarning fizika faniga bo‘lgan qiziqishini oshirishini ta’kidlaydi.

Kalit so‘zlar: keýsstadi metodi, Joule–Lenz qonuni, faol o‘qitish usullari, fizika, akademik litseylar, elektr toki, pedagogik 
texnologiyalar.
Abstract: This article explores the application of the casestudy method in teaching the topic “Work and Power of Electric 
Current. Joule–Lenz Law” in academic lyceums. It highlights the main advantages of this approach, including its role in 
fostering analytical thinking, teamwork skills, and research competencies among students. The practical implementation 
of the method is illustrated through the analysis of household heater operation, enabling students to connect theoretical 
knowledge with realworld applications. The author emphasizes that integrating the casestudy method modernizes the 
educational process, makes learning more interactive, and enhances students’ motivation to study physics.

Key words: casestudy method, Joule–Lenz law, active learning methods, physics, academic lyceums, electric current, 
pedagogical technologies.
Аннотация: В данной статье исследуется использование метода кейсстади в процессе обучения теме “Работа и 
мощность тока. Закон Джоуля–Ленца” в академических лицеях. Рассматриваются основные преимущества дан
ного подхода, включая его вклад в развитие аналитического мышления, навыков командной работы и научноис
следовательской деятельности студентов. Описывается практическая реализация метода через анализ работы 
бытового нагревателя, что позволяет учащимся применять теоретические знания к реальным жизненным ситуа
циям. Автор подчёркивает, что интеграция кейсметода способствует модернизации образовательного процесса, 
делает обучение более интерактивным и повышает мотивацию студентов к изучению физических дисциплин.

Ключевые слова: метод кейсстади, закон Джоуля–Ленца, активные методы обучения, физика, академические 
лицеи, электрический ток, педагогические технологии.

KIRISH
Zamonaviy ta’lim paradigmasi o‘qituvchilardan nafaqat nazariy bilimlarni yetkazishni, balki o‘quvchilarda 

amaliy ko‘nikmalarni, tanqidiy fikrlashni va olingan bilimlarni real hayotiy vaziyatlarda qo‘llash qobiliyatini shakl
lantirishni talab qiladi. Bu, ayniqsa, akademik litseylar uchun dolzarb bo‘lib, ularda o‘quvchilar fanlarni chuqur 
o‘zlashtirish va keyinchalik oliy ta’limga muvaffaqiyatli tayyorgarlik ko‘rishni maqsad qilgan. Shu munosabat 
bilan real yoki modellashtirilgan vaziyatlarni batafsil ko‘rib chiqishdan iborat bo‘lgan keysstadi usuli faol o‘qi
tishning kuchli vositasiga aylanib, nazariya va amaliyotni bitta o‘quv jarayonida birlashtirishga imkon beradi. 
Keysstadi metodi o‘quvchilarga vaziyatni mustaqil tahlil qilish, asosiy qonuniyatlarni aniqlash va o‘z yechim
larini taklif qilish imkonini beradi. Bunday yondashuv tahliliy ko‘nikmalar, ijodiy fikrlash va jamoada ishlash 
qobiliyatini rivojlantirishga yordam beradi. Keysstadi (inglizcha casestudy) – real voqelik va muammolarga 
asoslangan, o‘quvchilardan taklif etilgan vaziyatda maqsadga muvofiq yechim topishni talab qiladigan vazi
yatli o‘qitish metodikasi [1]. Mavjud ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, ta’lim jarayonida keysstadi faol 
qo‘llaniladi, bunga bag‘ishlangan tadqiqotlarning yetarli miqdori shundan dalolat beradi.
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MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Talabalarning o‘zini o‘zi rivojlantirishi uchun keysstadi usulini o‘rganish bilan Muchka S.Yu., Gasanov 

S.S. va boshqalar shug‘ullanib kelmoqdalar [2]. S.S. Gasanovning fikricha, keys texnologiyasining ta’limiy roli 
shundan iboratki, u yoki bu voqelikni dunyoqarash bilan anglashni ta’minlab, ushbu texnologiya real vazi
yatni obyektiv baholash, muammoni ajratib ko‘rsatish, boshqa odamlarning manfaatlarini hisobga olish, ular 
bilan aloqa o‘rnatish, ularning faoliyatiga ta’sir ko‘rsatish imkonini beradi. Bu talabalarda dunyoga, odamlarga, 
o‘zo‘ziga axloqiy va qadriyatli munosabatni shakllantirishga yordam beradi. Keys bilan ishlash mavjud bilimlarni 
dolzarblashtirish va ilmiytadqiqot faoliyatini faollashtirish imkonini beradi [3].

A.M. Gurevich taklif etgan ro‘yxatni kengaytirib, ushbu usulni qo‘llashning quyidagi kuchli tomonlarini ajratib 
ko‘rsatadi: vaqtni tizimlashtirish qobiliyati, vakolatlarni topshirish, ishonch va o‘z fikrini himoya qilish qobili
yati, tinglash va tinglanish, taqdimot ko‘nikmalarini rivojlantirish, shuningdek, ijodiy va kreativ yondashuv [4]. 
N.S. Skuratovskaya turli asoslarga ega bo‘lgan bir nechta keyslar tipologiyasini taklif qiladi [5]. Yu. Yuldashev 
va Sh.I. Boboxo‘jayev o‘z ishlarida keysning umumiy mazmunini quyidagicha belgilaydilar: “...keys nima sodir 
bo‘layotgani, unda kimlar ishtirok etayotgani, qachon natija olinishi kerakligi, bularning barchasi nima uchun 
kerakligi..., qanday resurslardan foydalanish mumkinligi haqida to‘liq ma’lumotni o‘z ichiga oladi... Faqatgina 
qo‘yilgan maqsadga qanday erishish va kerakli natijani olish mumkin degan savolga javob yo‘q – bu ishtirok
chiga hal qilish taklif etiladi” [6].

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu maqolaning maqsadi – “Tokning ishi va quvvati. JoulLens qonuni” mavzusining afzalliklarini 

ko‘rsatish va uni akademik litseylarning o‘quv jarayonida amalga oshirishning aniq misollarini taqdim etishdan 
iborat. Shuni ta’kidlash kerakki, an’anaviy o‘qitish usullaridan o‘qitishning faol shakllariga, masalan, keyssta
diga o‘tish zamonaviy ta’lim islohotining ajralmas qismidir. Ushbu usul nafaqat o‘quv chilarning o‘rganilayotgan 
materialga qiziqishini oshirishga imkon beribgina qolmay, balki fan va texnikada muvaffaqiyatli faoliyat yuritish 
uchun zarur bo‘lgan tahliliy qobiliyatlarni rivojlantirishga ham yordam beradi.

Shunday qilib, akademik litseylarda fizika kursiga keysstadini joriy etish ta’lim jarayonini modernizatsi
yalash va kelajakning raqobatbardosh mutaxassislarini shakllantirish yo‘lidagi muhim qadamdir [7–10].

TAHLIL VA NATIJALAR
“Tokning ishi va quvvati. JoulLens qonuni” fizika kursida fundamental ahamiyatga ega bo‘lib, bu holat 

uning mazmuni bilan izohlanadi. JoulLens qonuniga muvofiq elektr tokining ishi, quvvati va issiqlik energi
yasining ajralib chiqishi tushunchalari elektr zanjirlarida sodir bo‘ladigan jarayonlarni tushunish uchun asosiy 
kategoriya hisoblanadi. Bu tushunchalar nafaqat akademik litsey fizikasida, balki muhandislik hisobkitoblarida, 
energetika sohasida, shuningdek, kundalik hayotda – maishiy texnika va sanoat qurilmalaridan foydalanishda 
ham keng qo‘llaniladi. Biroq, ko‘pincha materialni bayon qilishning an’anaviy shakllari bu tushunchalarni chuqur 
o‘zlashtirishni ta’minlay olmaydi. Bu esa o‘qitishning interfaol usullarini joriy etish zaruratini yuzaga keltiradi.

Keysstadi metodi o‘quvuslubiy texnologiya sifatida turli fanlarda o‘z tatbiqini topmoqda va fizika ham 
bundan mustasno emas. “Tokning ishi va quvvati” mavzusini o‘rganish jarayonida ushbu usulni qanday joriy 
etish mumkinligini ko‘rib chiqamiz, xususan, “JoulLens qonuni”ning akademik litseylar ta’lim jarayonida qanday 
afzalliklar berishini tahlil qilamiz.

Quyida “Tokning ishlashi va quvvati. Akademik litsey darslarida JoulLens qonuni” mavzusida keysstadi 
usulining qo‘llanilish bosqichlari yoritiladi: Muammoga kirish va keysni shakllantirish. O‘qituvchi guruhni nazariy 
material bilan tanishtiradi, JoulLens qonunining elektrofizikadagi ahamiyatiga e’tiborni qaratadi. So‘ngra aniq 
keys taklif etiladi, masalan: “Maishiy priborda isitish elementining ishlash samaradorligini tadqiq qilish.” Bu 
keysda o‘quvchilarga asbobning xarakteristikalari (kuchlanish, tok kuchi, qarshilik) haqida ma’lumotlar beriladi 
va ularga berilgan vaqtda qancha issiqlik ajralishini hisoblash topshirig‘i beriladi.

Guruhlarda ishlash va ma’lumot to‘plash. Talabalar kichik guruhlarga bo‘linadi, ularning har biri qo‘shimcha 
ma’lumotlarga ega bo‘ladi: asbobning ishlash sharoitlari, atrofmuhit parametrlari, sxema elementlarining 
xususiyatlarida mumkin bo‘lgan og‘ishlar. Bu bosqichda o‘quvchilar faqat tayyor sxema bo‘yicha hisobkitob
larni bajarmay, balki real sharoitlarni tahlil qiladi, xatolarning ehtimoliy manbalarini aniqlaydi va muammoning 
muqobil yechimlarini muhokama qiladi. Tajriba o‘tkazish va ma’lumotlarni tahlil qilish. Laboratoriya jihozlari 
mavjud bo‘lsa, guruhlar tok kuchi, qarshilik va ishlash vaqtining haqiqiy qiymatlarini o‘lchash orqali tajriba o‘tka
zishadi. Olingan ma’lumotlar nazariy hisobkitoblar bilan taqqoslanadi. Masalan, agar tajriba natijasida ajralgan 
issiqlik nazariy hisoblangan issiqlikdan kam bo‘lsa, buning mumkin bo‘lgan sabablari (o‘lchov asboblarining 
noaniqligi, o‘tkazgichlarning ideal emasligi va boshqalar) muhokama qilinadi. Bunday amaliyot nazariya va 
amaliyot orasidagi tafovutni tushunishga, shuningdek, ilmiy tafakkurni rivojlantirishga xizmat qiladi.
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Natijalarni muhokama qilish va xulosalar chiqarish. Hisobkitob yoki tajriba o‘tkazilgandan so‘ng, guruhlar 
o‘z natijalarini taqdim etadi va umumiy muhokama olib boriladi. O‘qituvchi aniqlashtiruvchi savollar orqali 
munozarani boshqaradi: “Nazariy va eksperimental qiymatlar o‘rtasidagi nomuvofiqlikka qanday omillar 
ta’sir qilgan bo‘lishi mumkin?”; “Samaradorlikni oshirish uchun sxemani qanday optimallashtirish mumkin?”. 
Muhokama har bir ishtirokchiga olingan ma’lumotlarni anglash, xatolarni aniqlash va JoulLens qonuni haqida 
umumiy tasavvur hosil qilish imkonini beradi. Keyingi bosqichda JoulLens qonunini o‘rganishda keysstadi 
usulini qo‘llash va uning maishiy sharoitdagi amaliy ahamiyatini yorituvchi “Maishiy isitgich ishini tahlil qilish” 
mavzusi tahlil qilinadi.

Keys tavsifi. Ushbu misolda o‘quvchilarga xonani isitish uchun ishlatiladigan maishiy isitgichning ishlash 
prinsipini o‘rganish taklif etiladi. Keysning asosiy vazifasi – isitish elementi parametrlarining (xususan, elektr 
qarshiligining) o‘zgarishi qurilmaning ishlash samaradorligi va issiqlik energiyasining ajralishiga qanday ta’sir 
qilishini aniqlashdan iborat. Tadqiqot JoulLens qonunining klassik formulasi asosida amalga oshiriladi.

Q=I2 · R · t,

Q  ajralib chiqqan issiqlik miqdori (joulda),

I  tok kuchi (amperda),

R  elektr qarshiligi (Om larda),

t  tokning o‘tish vaqti (sekundlarda).

Masalaning qo‘yilishi

Maqsad: tarmoq kuchlanishi o‘zgarmas bo‘lgan sharoitda (odatiy maishiy tarmoq, masalan, 220 V) issiqlik 
energiyasi ajralishining isitish elementi qarshiligining o‘zgarishiga bog‘liqligini aniqlash.

Asl ma’lumotlar:

• Tarmoq kuchlanishi: U = 220 V.

• Isitgichning ishlash vaqti: t (masalan, 10 daqiqa, bu 600 soniyaga to‘g‘ri keladi).

• Qizdiruvchi elementning boshlang‘ich qarshiligi R0 (masalan, 15 Om).

O‘zgarmas kuchlanish sharoitida tok Om qonuni bo‘yicha aniqlanadi:

I = UR.

Shunday qilib, tok uchun ifodani JoulLens qonuniga qo‘ysak, quyidagiga ega bo‘lamiz:

Q = U
R

2
 · R · t = U2

R  · t

Bu munosabatdan o‘zgarmas kuchlanishda ajralib chiqayotgan issiqlik miqdori qizdiruvchi elementning 
qarshiligiga teskari proporsional ekanligi kelib chiqadi.

Tahlil bosqichlari:
1. Ajraladigan energiyaning bazaviy darajasini hisoblash. Dastlabki qarshilik R0 = 15 Om uchun hisoblash 

quyidagicha amalga oshiriladi:
Hisoblashni soddalashtirib, quyidagini olamiz:

Q0 = 2202 · 600
15  ≈ 48 400 · 600

15  J

1. Qarshilikni o‘zgartirish. O‘quvchilarga qarshilikni ikki xil qiymatda olib ko‘rib chiqish taklif etiladi:
a) Qarshilikni RA = 10 Om gacha pasaytirish.

U holda ajraladigan issiqlik quyidagicha bo‘ladi:

Q0 = 29 040 000
15  ≈ 1 936 000 J

b) Qarshilikni RB = 20 Om gacha oshirish. U holda:

QA = 2202 · 600
20  ≈ 29 040 000

20  ≈ 1 452 000 J
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2. Bu hisoblashlar shuni ko‘rsatadiki, qarshilik kamayganda qizdirgich ko‘proq issiqlik energiyasi ajratadi, 
qarshilik ortganda esa kamroq.

3. Amaliy tahlil. Real sharoitlarda qarshilikning o‘zgarishiga quyidagilar sabab bo‘lishi mumkin: isitish 
elementining yeyilishi yoki shikastlanishi, materiallar qarshiligiga ta’sir etuvchi haroratning o‘zgarishi, 
noto‘g‘ri kontaktlar yoki sxema elementlarining ifloslanishi. Talabalarga ushbu omillarning asbobning 
uzoq muddatli samaradorligiga qanday ta’sir qilishi mumkinligini baholash taklif etiladi. Masalan, shikast
lanish natijasida qarshilikning kamayishi tokning oshishiga olib kelishi mumkin, bu esa elementlarning 
qizib ketishi va ishdan chiqish xavfini oshiradi. Qarshilikning oshishi esa isitish quvvatining pasayishiga 
va isitishning yomonlashishiga olib keladi. Agar litseyda laboratoriya jihozlari mavjud bo‘lsa, o‘quvchilar 
guruhlari quyidagi tajribani o‘tkazishlari mumkin: isitish elementining haqiqiy qarshiligini o‘lchash, zanjirdan 
o‘tayotgan tokni qayd qilish, qizdirish haroratini aniqlash va uni hisoblangan qiymatlar bilan taqqoslash. 

Olingan ma’lumotlar nafaqat nazariy hisobkitoblarni tekshirish, balki tashqi omillarning ta’sirini (masalan, 
atrofmuhit haroratining o‘zgarishi) baholash imkonini beradi. Hisoblash natijalari shuni ko‘rsatadiki, isitgich
ning qarshiligi pasayganda uning samaradorligi (issiqlik energiyasi ajratish nuqtai nazaridan) ortadi, ammo 
bu ortiqcha tokni keltirib chiqarishi mumkin, bu esa qurilmaning ishlash muddatiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 
Qarama qarshi holatda, qarshilik oshganda isitish kamroq intensiv bo‘ladi, bu esa xonani isitish samaradorligini 
pasaytiradi. Bunday holatlarning oldini olish uchun bir qator optimallashtirish choralarini qo‘llash tavsiya etiladi. 
Jumladan: qizdirish elementining qarshiligini muntazam ravishda o‘lchash orqali nominal qiymatlardan chetga 
chiqishlarni o‘z vaqtida aniqlash va texnik xizmat ko‘rsatish choralarini ko‘rish; kuchlanish stabilizatorla ridan 
foydalanish orqali tarmoq kuchlanishining o‘zgarishi natijasida yuzaga keladigan tok sakrashlarining oldini 
olish; qizdirish elementi uchun materiallarni tanlashda ularning harorat koeffitsiyentlari va yeyilishga chidamli
ligini hisobga olish. Bu esa uzoq vaqt davomida optimal qarshilik qiymatini saqlab qolish imkonini beradi. Ushbu 
misol o‘quvchilarga Joul–Lens qonunining nazariy formulasi real maishiy sharoitlarda qanday qo‘llanilishini 
amalda ko‘rish imkonini beradi. 

Maishiy isitgichning ishlashini tahlil qilish, asbobning elektr parametrlarini optimallashtirish uning xavfsiz
ligi va samaradorligini ta’minlashning muhim jihati ekanligini tushunishga yordam beradi. Talabalar haqiqiy 
ma’lumotlar bilan ishlashni, eksperimental o‘lchovlarni o‘tkazishni va asosli xulosalar chiqarishni o‘rganadilar, 
bu esa o‘z navbatida ularning tahliliy fikrlashini va muhandislik tahlili ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shunday qilib, 
“Maishiy isitgichning ishlashini tahlil qilish” keysstadi usuli nazariy bilimlarni amaliy tajriba bilan uyg‘unlashti
rishga yordam berishiga yaqqol misol bo‘lib, bo‘lajak mutaxassislarga nafaqat formulalarni eslab qolish, balki 
ularning amaliy ahamiyatini va kundalik hayotda qo‘llanilishini tushunish imkonini beradi.

XULOSA
Xulosa qilib aytganda, ushbu yondashuvning samaradorligini tasdiqlovchi bir nechta asosiy jihatlarni ta’kid

lash lozim. Birinchidan, keysstadidan foydalanish talabalarning murakkab fizik jarayonlarni o‘rganishga bo‘lgan 
motivatsiyasini sezilarli darajada oshirishga imkon beradi. Ushbu usulning amaliy yo‘naltirilganligi darslarni 
yanada dinamik va qiziqarli qiladi, chunki o‘quvchilar nazariy bilimlar va ularning hayotda qo‘llanilishi o‘rta
sida to‘g‘ridanto‘g‘ri bog‘liqlikni ko‘radilar. Mustaqil ravishda tajriba o‘tkazish, natijalarni tahlil qilish va optimal 
yechimlarni taklif qilish imkoniyati nafaqat o‘tilgan materialni mustahkamlashga yordam beradi, balki kelajak
dagi kasbiy faoliyat uchun zarur bo‘lgan tahliliy fikrlashni rivojlantiradi.

Ikkinchidan, keysstadi metodi jamoada ishlash va ilmiy munozara olib borish ko‘nikmalarini shakllan
tirishga yordam beradi. Kichik guruhlarda ishlash, bunda har bir ishtirokchiga o‘z nuqtai nazarini bildirish va 
olingan natijalarni muhokama qilish imkoniyati beriladi, kommunikativ kompetensiyalarni rivojlantirish uchun 
sharoit yaratadi. Jamoa muhokamasi sharoitida o‘quvchilar o‘z pozitsiyalarini dalillar bilan himoya qilishni, 
tanqidni qabul qilishni va murosali yechimlarni topishni o‘rganadilar. Bu fazilatlar ularga keyingi ta’lim va kasbiy 
faoliyatda foydali bo‘ladi. Uchinchidan, bu usulni qo‘llash o‘rganilayotgan fizik hodisaning mohiyatiga chuqurroq 
kirib borish imkonini beradi. O‘quvchilar formulalar va nazariy qoidalarni mexanik ravishda eslab qolish o‘rniga, 
nazariy va eksperimental ma’lumotlarning farq qilish sabablarini mustaqil ravishda tushunish, elektr zanjirlari
ning ishlashiga ta’sir qiluvchi omillarni aniqlash va jarayonlarni optimallashtirish bo‘yicha o‘z yondashuvlarini 
ishlab chiqish imkoniyatiga ega bo‘ladilar.

Shunday qilib, keysni o‘quv jarayoniga kiritish “Tokning ishi va quvvati. JoulLens qonuni” mavzusini 
o‘qitishni optimallashtirishdan tashqari, o‘quvchilarda kelajakda murakkab muhandislik va ilmiy muammolarni 
muvaffaqiyatli o‘zlashtirish uchun zarur bo‘lgan ko‘nikmalarni shakllantiradi. Ushbu usulni qo‘llash nafaqat 
olingan bilimlarni takrorlay oladigan, balki ularni zamonaviy dunyoning o‘zgaruvchan sharoitlariga moslashtira 
oladigan malakali mutaxassislarni shakllantirish kafolatiga aylanmoqda. Bu esa zamonaviy pedagogikaning 
eng muhim vazifalaridan biridir.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

488

2025-yil, iyul, №7-son

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1. Азимов Э.Г., Щукин А.Н. Новый словарь методических терминов и понятий (теория и практика обучения 

языкам). – М.: Издательство ИКАР, 2009. – 448 с.
2. Мычка С.Ю., Шаталов М.А. Использование метода “кейсстади” в системе среднего профессионального 

образования // Смальта. – 2014. – № 5. – С. 113–114.
3. Гасанова С.С. Кейстехнология в практике высшего образования // Управление инновациями: теория, 

методология, практика. – 2013. – № 7. – С. 153–157.
4. Гуревич А.М. Ролевые игры и кейсы в бизнестренингах. – СПб.: Речь, 2006. – 144 с.
5. Скуратовская Н.С. Кейсметод в оценке // Справочник кадровика. – 2007. – № 5. – С. 98–104.
6. Юлдашев З.Ю., Бобохужаев Ш.И. Инновационные методы обучения: особенности кейсстади метода обучения 

и пути его практического использования: учебное пособие. – Ташкент: Iqtisodmoliya, 2006. – 88 с.
7. Губернаторова Л.И., Галкина К.В. Использование кейсметода как средство оптимизации и повышения качества 

образования по физике // Столетовские чтения: тезисы и материалы докладов XII Всерос. науч.практ. конф. – 
Владимир, 2019. – С. 48–50.

8. Лысенко И.Н. Применение кейстехнологии на занятиях по физике // Наука и образование: новое время. – 2017. 
– № 2(19). – С. 183–186.

9. Холиқов К.А. Физика фанини ўқитишда замонавий педагогик технологиядан фойдаланиш // Pedagogs. – 2024. 
– Т. 59. – № 1. – С. 114–116.

10. Худоева Х.К., Насиров Т.З. Внедрение “case study” технологию в лабораторные уроки по физике // Academic 
Research in Educational Sciences. – 2024. – Т. 5. – № 10. – С. 68–75.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

231

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2025-yil, iyul, №7-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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